PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 463, DE 31 DE MARÇO DE 2015.

NOMEIA CONSELHO
MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO o memorando n° 287/2015 da Secretaria Municipal dc

Educação, o qual solicita que seja nomeado o Conselho Municipal de Alimentação Escolar;

RESOLVE:

Art. Io. Nomear o Conselho Municipal de Alimentação Escolar, para o mandato
2015-2018. tendo em sua composição os membros:

1. Representando o Poder Executivo:
a) Pablo Oliveira dc Mello, como titular.
b) Berenice dos S. Faria Nunes, como suplente.

II. Representando os Profissionais da Área da Educação:
a) Mere Angela Lima Sabbado, como titular.
b) Cricia Rogéria de S. Martins, como suplente.
c) Ester Gomes de Medeiros, como titular.
d) Maria Tulia Mendes Arence, como suplente.

III. Representando os pais e alunos:
a) Luci Pereira de Souza, como titular.
b) Maria regina San Martins Furtado, como suplente.
c) Carla Roziane Araújo dos Santos, como titular.

d) Amalia A. da Silva, como suplente.

IV. Representando a Sociedade Civil:
a) Miram B. Mayorca. como titular.
b) Maria Gabriela da Costa Segóvia, como suplente.
c) Ariane Magali Nunes de Souza, como titular.
d) Solangc Maria S. Novo Andrade, como suplente.

V. Presidente:
a) Luci Pereira de Souza.

VI. Vice-Presidente:
a) Carla Roziane Araújo dos Santos.

u <

VII. Secretária:
a) Maria Tulia Mendes Arence.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.